1

2023 年５月 12 日

各   位

会社名  神 栄 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 赤澤 秀朗

（コード番号３００４ スタンダード）

問合せ先 執行役員 経営戦略部長 中西 徹

（TEL．０７８－３９２－６９１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 12 日開催の取締役会において、代表取締役の異動を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2023 年６月 28 日開催予定の第 155 回定時株主総会及び同株

主総会終了後に開催予定の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の強化及び意思決定の迅速化を図るため。

２．異動の内容（2023 年６月 28 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

中川 太郎

代表取締役 兼 専務執行役員

食品事業本部長 兼 電子製造

本部長

取締役 兼 常務執行役員

食品事業本部長 兼 電子製造

本部長

2

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略  歴 所有株式数

中 川
なかがわ

 太 郎
た ろ う

（1964 年１月 16 日生）

1986 年４月 当社入社

14,460 株

2008 年４月 当社開発部長

2009 年 10 月 当社香港支店長

2012 年４月 当社香港支店長

兼神栄テクノロジー㈱代表取締役社長

2012 年 10 月 神栄テクノロジー㈱代表取締役社長

2013 年６月 当社執行役員

兼神栄テクノロジー㈱代表取締役社長

2014 年６月 当社執行役員物資本部長

2017 年６月 当社取締役兼執行役員物資本部長

2017 年７月 当社取締役兼執行役員

食品第２本部長兼物資本部長

2018 年６月 当社取締役兼執行役員企画管理本部長

2021 年６月 当社取締役兼常務執行役員

食品事業本部長

2022 年６月 当社取締役兼常務執行役員

食品事業本部長兼電子製造本部長(現)

（注）所有株式数は、2023 年３月 31 日現在の株主名簿記載の株式数を記載しております。

以 上